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ŻYCZENIA  NA  W I E L K A N O C  A.D.  2014 
 

CHÓR  „HARFA” „Najlepsze życzenia WIELKANOCNE na dzień ZMARTWYCHWSTANIA składa 
Księżom, organizacjom wojskowym, społecznym oraz Parafianom - członkowie byłego Chóru <<Harfa>>”  
DAY  CENTRE    „Przewielebnym Księżom, Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego, oraz 
wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, życzenia spokojnych i rado-
snych Świąt WIELKANOCNYCH składają – Zarząd i Członkowie Day Centre”.  
DZIECI  LWOWSKIE „W DNIU  ZMARTWYCHWSTANIA CHRYSTUSA, najserdeczniejsze życzenia 
składa Przewielebnemu Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Gościowi oraz naszej Rodzinie Parafialnej  – Koło 
Wdów Żołnierzy Pułku 6 Pancernego Dzieci Lwowskie”. 
„FREDREUM” „Księdzu Proboszczowi, Organizacjom i wszystkim Parafianom serdeczne życzenia weso-
łych i pogodnych Świąt Wielkanocnych składa Zespół „Fredreum” 
KLUB MYŚLI POLITYCZNEJ & PATRIAE FIDELIS - składa Parafianom i wszystkim Rodakom ży-
czenia Radosnego Alleluja - Zmartwychwstały PANIE Błogosław nasze Rodziny i naszą Rodzinę Parafialną! 
R.B.L  NR  1 „Serdeczne Życzenia zdrowego, radosnego ALLELUJA naszym Księżom oraz członkom 
sekcji, organizacjom i Rodakom w Leeds składa  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1  
SPADOCHRONIARZE „Najserdeczniejsze życzenia zdrowych i radosnych ŚWIĄT WIELKANOC-
NYCH – Przewielebnym duszpasterzom, członkom Koła i Ich rodzinom, gromadzie zuchowej <<Skoczki>> 
i ich Opiekunce, organizacjom i Parafianom – składa BYŁY Zarząd Koła Spadochroniarzy w Leeds”. 
KOŁÓ WETERANÓW POLSKICH SIŁ ZBROJNYCH   „Zarząd i Członkowie Koła  w Leeds życzą Ks. 
Proboszczowi i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafiankom, Parafianom i Ich rodzinom, a także wszystkim 
nowo przybyłym Rodakom z Polski: zdrowych, przyjemnych i wesołych świąt Zmartwychwstania Pańskie-
go”  - Zarząd KOŁA WETERANÓW PSZ 
SZKOŁA  SOBOTNIA „Wielebnemu Ks. Prob. i Ks. Andrzejowi, Prezesom wszystkich organizacji i 
wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt WIELKA-
NOCNYCH życzą dzieci, młodzież i nauczyciele oraz rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 
ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na dzień Chrystusowego Zmartwych-
wstania - składa przew. Księżom Duszpasterzom oraz wszystkim 13-tu organizacjom kombatanckim i spo-
łecznym oraz wszystkim szanownym Parafianom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego  
ŻYWY  RÓŻANIEC  naszym kapłanom oraz całej wspólnocie parafialnej WESOŁEGO ALLELUJA i 
wszelkich BŁOGOSŁAWIEŃSTW CHRYSTUSA  ZMARTWYCHWSTAŁEGO życzy Żywy Różaniec.” 
SKLEP  PARAFIALNY  - składa Parafianom i wszystkim swoim Klientom najserdeczniejsze życzenia Ra-
dosnego Alleluja i „smacznego” przy świątecznym stole – Kierowniczka, Personel i Dyrekcja sklepu 
PATRIAE FIDELIS Zmartwychwstały PANIE Błogosławi Ojczyźnie naszej Polsce i wszystkim Polakom! 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

W Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego wszystkim Drogim 
Parafianom i Gościom składają najserdeczniejsze życzenia:  

„ALLELUJA - Jezus żyje”-  
Komitet Parafialny,  

Ks. Andrzej Sobaszek i Ks. Prob. J. Zaręba. 
Niech te dni zwycięstwa życia nad śmiercią będą pełne radości, 
miłości i pokoju, byśmy mimo różnych trosk i kłopotów, mogli 
zawsze śpiewać radosne ALLELUJA!  



NIEDZIELA, 20 KWIETNIA 2014; WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO;; 
   9:30 – Za śp. mamę + Mariannę Rusowicz, ojca + Piotra, wujka + Leona Bednarka  
                               i kuzyna + Zbyszka Bednarka - dar intencji od syna Henryka Rusowicz 
  10:30 – III DZIEŃ NOWENNY DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 11:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego Pana w intencji Parafian 
 11:00 – Za śp. rodziców + Jadwigę i + Antoniego Klakus - dar intencji od córki Gabrieli  
                    z mężem Paulem i syna Jerzego z rodziną 

Pontefract  13:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                               zdrowie dla małżonków Iwony i Mariusza w 12 rocznicę ślubu oraz Ich dzieci 
                               Weroniki, Szymona i Alexa 
Pontefract  13:00 – CHRZEST - 1/ Xavier   BOROWSKI  2/ Olivia Zofia POBOCHA 
Pontefract  13:00 – CHRZEST - 3/ Szymon SHKRELA   4/ Adriana SHKRELA  
Harrogate  13:00 – Za śp. teścia + Jana Malinowskiego - dar intencji od zięcia z rodziną 
 19.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże,  
                               potrzebne łaski i zdrowie dla rodziny Renaty i Dominika Przydział i Ich dzieci  
                               Milenki i Bartłomieja w 5 rocznicę ślubu 
                               

PONIEDZIAŁEK, 21 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
     9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji  
                      25. rocznicy Ślubu z prośbą o Błogosławieństwo Boże także dla córek - dar  
                      intencji od Jubilatów Doroty i Edwarda  

 11:00 – Za śp. babcię + Stanisławę Rupeć w 4. rocz. śm. - int. wnuczki Anety z rodziną 
 11:00 – CHRZEST - Kornelia Nadia BOROWIK  

         19:00 – Za śp. zmarłych z rodzin ++ Piętka i ++ Kostrzewskich - dar intencji małżonków 
                      pp. Ewy i Karola 

 

WTOREK, 22 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
            10:00 – Za śp. rodziców + Józefę i + Władysława Sobuńko oraz siostrę + Genię - dar 
                                 intencji od rodziny 
 19:00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże,  
                                 potrzebne łaski i zdrowie dla Dzieci i w Ich rodzinach - dar intencji mamy Janiny 
 19:00 – Za śp. ojca + Szczepana Siwak, dziadków + Jana Łapeta i + Mariana 
                                Klekot oraz babcię + Annę Łęga - dar int. rodziny pp. Grzegorza i Izabeli Siwak 
 

ŚRODA, 23 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
                   11:00 – Za śp. syna + Janusza Perzyńskiego z okazji urodzin - dar intencji od mamy 
                   19:00 – Za śp. ojca dra + Jerzego Kućbę w dniu imienin - dar intencji od córki Magdaleny 
                                Ions z mężem Mattem i synem Jakubem  
 

CZWARTEK, 24 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
    10:00 – Za śp. męża + Stanisława Malach w rocznicę urodzin - dar intencji od żony  
                                Barbary i dzieci z rodzinami  
               19:00 – Za śp. mamę + Halinę Cieślik w 3. rocznicę śmierci - dar int. od córki z rodziną 
 

PIĄTEK, 25 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
   10:00 – Za śp. + Antoniego Gorbun - dar intencji od Koła Żywego Różańca 
         19:00 – Za śp. ojca + Romana Łukaszczyk z okazji imienin i śp. mamę  
                      + Helenę Szymaniak z okazji imienin - dar intencji od dzieci i wnucząt 

 

SOBOTA, 26 KWIETNIA 2013; W OKTAWIE WIELKANOCY; 
   8:30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o Błogosławieństwo Boże,  
                                 potrzebne łaski i zdrowie dla Koleżanek Ani, Angeliki i Jadwigi - dar intencji  
                                 od Kasi Stachurskiej   
    14:00 – CHRZEST - Victoria SYTA 
                             II TYDZIEŃ OKRESU WIELKANOCNEGO 
    18.30 – Za śp. męża + Henryka Pierzchalskiego w 11. rocznicę śmierci, rodziców  
                                + Aleksandra i + Elżbietę Gorbun oraz brata + Antoniego Gorbun - int. rodziny 

POCZĄTEK NOCNEGO CZUWANIA PRZED KANONIZACJĄ BŁ. JANA PAWŁA II 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



    24:00 – Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Apostoła Miłosierdzia  
                                 bł. Jana Pawła II w intencji wszystkich Parafian 
       9:15 – ZAKOŃCZENIE CZUWANIA W DNIU KANONIZACJI BŁ. JANA PAWŁA II  
NIEDZIELA, 27 KWIETNIA 2013; 2 WIELKANOCNA - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO; 

     9:30 – Do Miłosierdzia Bożego z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o dalsze 
                      Błogosławieństwo Boże oraz potrzebne łaski i zdrowie dla małżonków  
                      Małgorzaty i Szymona Leszczyńskich z okazji 3 rocznicy Ślubu  
   10.30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 11:00 – Do Miłosierdzia Bożego za śp. męża + Stanisława Majsterek w 13 rocznicę 
                                 śmierci oraz rodziców i rodzeństwo z obu stron - dar intencji od żony Krystyny  
                                 z synem Mieczysławem   
Normanton 16:15 – Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Apostoła Miłosierdzia  
                                 św. Jana Pawła II w intencji wszystkich Parafian 
    19.00 – Za śp. rodziców + Zofię i + Stanisława Wiszniewieckich - dar intencji od  
                                córki Heleny z rodziną  

 
*  OKRES WIELKANOCNY ROKU LITURGICZNEGO - Pięćdziesiąt dni od Niedzieli Zmar-
twychwstania do Niedzieli Zesłania Ducha Świętego obchodzi się z wielką radością, jako jeden dzień 
świąteczny, co więcej, jako „wielką niedzielę” (ONRLK 22).   
  Osiem początkowych dni Okresu Wielkanocnego stanowi Oktawę Wielkanocną. Obcho-
dzi się je jako uroczystości Pańskie, podczas Mszy można wykonywać sekwencję wielkanocną. 
W Oktawie nie można natomiast odprawiać Mszy żałobnych, z wyjątkiem pogrzebowej (ONRLK 24). 
  Zewnętrznymi oznakami przeżywanego Okresu Wielkanoc-nego są: krzyż z czerwoną 
stułą, paschał i figura Zmartwychwstałego, umieszczona przy ołtarzu mszalnym. Symbole zmar-
twychwstania Chrystusa pozostają przy ołtarzu do uroczystości Zesłania Ducha Świętego włącznie.    
*  NOWENNA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będzie-
my kontynuować codziennie do Święta Miłosierdzia Bożego. Dzisiaj i jutro odprawimy ją przed Sumą, 
a w tygodniu 15 minut przed Mszą Św. poranną. Zakończymy ją uroczystym nabożeństwem eu-
charystycznym w przyszłą Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 10.30. Wszystkich czcicieli Mi-
łosierdzia Bożego zapraszamy do udziału w duchu przebłagania – za grzechy nasze i świata całego. 

*  NOCNE CZUWANIE PRZED KANONIZACJA BŁ. JANA PAWŁA II I ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA - 
rozpocznie się w sobotę 26 kwietnia po Mszy Św. o godz.18:30 i potrwa przez całą 
noc do godziny 9:30 w niedzielę 27 kwietnia. Szczegółowy plan czuwania przedsta-
wimy w kolejnych biuletynach.  
 O północy przewidziana jest Msza Św. z Niedzieli Miłosierdzia - uczestnicząc w 
niej spełniamy tak jak i w sobotę obowiązek Mszy Świętej niedzielnej - dlatego może-
my spokojnie śledzić transmisje z kanonizacji.   
 ZAPRASZAMY GRUPY I ORGANIZACJE SPOŁECZNE I RELIGIJNE DO POD-
JĘCIA ODPOWIEDZAILNOŚCI ZA BEZPIECZEŃSTWO NAJŚWIĘTSZEGO SAKRA-
MENTU W POSZCZEGÓLNYCH GODZINACH CZUWANIA. Zapisy na poszczególne 

godziny czuwania dokonujemy na listę w zakrystii w obecności Ks. Proboszcza 
LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   20.04.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela   27.04.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela     4.05.14 g. 9.30   –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela   11.05.14 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak i H. Stanisławska 
Niedziela   18.05.14 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 
*  POGRZEB ŚP.  HENRYKI LUZIŃSKIEJ - która zmarła 9 kwietnia w wieku 95 lat zaopatrzona Święty-
mi Sakramentami Kościoła, zostanie odprawiony w naszym kościele w czwartek 1 maja o godz. 13:00. Zmarłą 
naszą siostrę polecamy modlitwie Parafian. Wieczny odpoczynek racz Jej dać panie... 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 



*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotka-
nie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

KATECHEZA DLA KANDYDATÓW DO BIERZMOWANIA  
 

NR 9. W NIEDZIELĘ - 27.04.2014 - PO SUMIE O GODZ.11:00 
 NR 10. W NIEDZIELĘ - 4.05. 2014 - PO SUMIE O GODZ.11:00 

 

ŚWIĘCONE PARAFIALNE Wsłuchując się w prośby naszych Parafian, którzy 27 kwietnia 
świętować będą kanonizację Jana Pawła II w Polsce, bądź w Rzymie I nie mogliby 
wziąć udziału w dorocznym Święconym Parafialnym w naszym Ośrodku, zdecydowali-
śmy się przenieść naszą wspólna agape na 11 maja, czyli na dzień poświęcenia witraży w 
naszym Kościele. Gośćmi honorowymi tej uroczystości będą Abp. Wiktor Skworc, Ks. 

Rektor Stefan Wylężek i oczywiście fundatorzy naszych pięknych witraży. Bilety na wspólny 
obiad wielkoanocno-majowy można nabyć w sklepie parafialnym. Bardzo serdecznie zapraszamy. 

*  KU PRZESTRODZE „NA WNUCZKA” Uwaga! Prosimy wszystkich Parafian o zachowa-
nie ostrożności. Oszuści podający sie w sposób bardzo wiarygodny za członków rodziny, droga te-
lefoniczna proszą o pieniądze. Mieliśmy już w naszej Parafii dwa przypadki tej samej próby wyłu-
dzenia pieniędzy. Prosimy o zachowanie zasady nieufności. 

*  ŚWIĘTA WIELKANOCNE W TRADYCJI POLSKIEJ W BBC 1 Songs of 
Praise jest to program religijny nadawany przez telewizję BBC, którego 

punktem centralnym są chrześcijańskie pieśni kościelne. 

Jest to program o najwyższej oglądalności spośród 

wszystkich programów religijnych w telewizji brytyjskiej. 

Nadawany jest regularnie od roku 1961 i można go oglą-
dać w każdą niedzielę koło godz. 17:00. W Wielkanoc o godz.17:00 MOŻE-

MY W NIM ZOBACZYĆ NASZ KOŚCIÓŁ i naszych Parafian, którzy opowia-

dać będą w tym programie o polskich tradycjach świętowania Wielkanocy. 
*  DAY  CENTRE  - spotkanie odbędzie się w środę - 23 kwietnia zaraz po świętach. 

 
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
13/04/2014  + Kopertki - £ 152-95p. +  Ofiary Gift Aid - £ 316-95p.  +  na tacę - £ 592-21p.  + Biuletyn - £ 53-71p. 

 

*  OFIARODAWCOM NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU - p. Edward Rabuszko - £ 20-
00p; p. Karolowi Niczyperowiczowi - £ 20-00p; p. Antoni Grudzień - £ 20-00p;  p. Wandzie Kacz-
marskiej - £ 10-00p; i pani Majsterek - £ 10-00p; p. Hani Michnik - £ 10-00p; dar od Członków Sek-
cji Charytatywnej (Guścin, Stanisławski, Sławski, Biedka) –  £  76.00. Serdeczny Bóg Zapłać. 
 

*  KWIATY DO BOŻEGO GROBU - Grób Pański jest – w swej wymowie symbolicznej – 
wyrazem wdzięczności Chrystusowi, który umarł dla nas. Kto zechciałby przyczynić się do upięk-
szenia Grobu, będzie mógł złożyć ofiarę na kwiaty do skarbony „Anioła” przy Grobie Pańskim. 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIOSENNA 2014 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 3 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W NIEDZIELĘ 4 MAJA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 


